m i m v m] histrionem, aliās mimus fabula eſt

paullò obscurior, ac licentior, quam comœdia, quales erant Laberij mimi, & tñ μυηθητα appellata: quia ea imitatur & sermones obsecnos, & facta indecora, ac turpia.

A L T E R] agrestis ille, & inconcinnus.

R I X A T V R] nonnulli legi volunt rixator, & delectant comma post vocem caprina: à quibus difsentio.

D E L A N A C A P R I N A] de re nihil. notum prouerbium est.

P R O P V G N A T N V G I S] id est, pugnat pro nugs, quod est, nugs defendit, armatus proinde ac si pro aris, ac focis pugnandum sit, caue ita coniungas, armatus nugs, quod vulgo faciunt, neque est, quod quisquam hoc loquendi genus improbus, propugnare nugs, nam apud veteres in verbis compotitis non solebat prepositio repeti, ut adigere iusurandum, & adigere arbitrum dicebant, non ad arbitrum. & ita M. Tull. 3, de Offic. arbitrum illum adegit, quicquid sibi ea de re facere oportet ex fide bona, & in Topic. aqua pluvia arcenda adigere arbitrum non possum. & pro Roscio Com. Quæ cùm ita sint: cur non arbitrum pro socii adegeris Roscius, quero, id est, ad arbitrum, seu ad prætorē adegeris. Virgil. Æneid. 9. Quoniam Italiā, quæ vos dementia adegit: Horat. de arte poët. neu quid medios intercīmat actus. ita propugnare nugs valer, pugnare pro nugs, vel, si quis malit, propugnare pro nugs.

S C I L. V T N O N S I T M. P R. F I D. E T V E R E, &c.] Totius huius loci hæc sententia est, Scilicet, ait agrestis ille, (est enim μύηθητα) si quis mihi alteram ætatem, id est, vel adolescentiam, vel alteram vitam, seu ætatem logiore, quam natura, & fata ferant, mercedis, & pretij loco promittat, vt ne liberè dicam, acriterque defendam, & obtineam, quod mihi reuera placet: ego reiiciam, ac respuam, vt statius diceremus, nolim merere alteram ætatem, vt nō liceat mihi, quod verè placet, defendere, & vt non mihi in primis fides habeatur. sic enim loquitur Plautus in Menæchmis, Neque hodie, ut te perdam, mereor deum diuitias mihi. Idem Mostell. quid merear, quamobrem mentiar? id est, quid est, quod tanti faciam, vt eo accepto mentiri velim? sic & M. Tullius orat. de signis, Quid arbitramini Rheginos, qui iam ciues Rom. sunt, mereri velle, ut ab iis marmorei Venus illa auferatur? Idem lib. 2. de Finib. quid merearū igitur, ut te dicas in eo magistratu omnia voluntatis causa facturum esse? Itetur Plautus Bacchid. quadringentis Philippis filius me, & Chrysanthus circumduxerunt: quem quidem ego ut non excruciem, alterum tantum auri non meremam. [Idem aliter in Casina, Tribus non conduci possum libertatibus. Cum ego illis hodie comparem magnum malum.] Tibullus aurem proprius accepit ad hoc genus Horatianum eleg. 9. li. 1. Tum mihi iurabas nullo te diuitias auri Pondere, non gemmis vendere welle fidem: Non, tibi si pretium Campania terra daretur: Non, tibi si Bacchi cura, Falernus ager. Iam quod Horatius alteram ætatem posuit, pro grā-